Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.07.2016
	№
	110-37-754-16

	г.Саянск

	О внесении изменений в   приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 08.10.2010  № 110-37-807-10                          "О Перечне должностей муниципальной службы"

       В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Решением Думы  городского округа  муниципального образования «город Саянск»  от 12.12.2014   № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.10.2010 № 110-37-807-10 «О Перечне должностей муниципальной службы» (опубликовано в газете «Саянские зори» №  273-278 от 21.10.2010,  № 37 от 13.09.2012, № 13 от 04.04.2013), дополнив приложение № 1 разделом 6 следующего содержания:
«Раздел 6. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ  ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ОТРАСЛЕВОГО (ФУНКЦИОНАЛЬНОГО) ОРГАНА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»

6.1. Главные должности муниципальной службы

Председатель комитета.

6.2. Ведущие должности муниципальной службы

Заместитель председателя комитета.

6.3. Старшие должности муниципальной службы

Начальник отдела в комитете.
Заместитель начальника отдела в комитете.
Консультант.

6.4. Младшие должности муниципальной службы

Главный специалист.
Ведущий специалист.
Специалист I категории.
Специалист II категории.
Специалист.

     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

     Мэр городского округа                                                     О.В. Боровский
      муниципального образования
     «город Саянск»

Исп. Иванова А.М.
тел.5-68-25

[bookmark: _GoBack]